72 CORRIDA DA INDEPENDENCIA

Volta 1 - Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Feminino

Descrigao Faixa
Feminino de 16 até 30 anos - 1

Categ. 1
2

10
11
12

13
14
15
16
17
18

19

20
21

22
23
24
25
26

27
28

29

Coloc.

Num.

414
229

217
331
392

270

409
591
222
604
603
345

309
383
266
594
602
262

251

606
319

412
525
430
611
307

515
511

489

Nome
SOLANGE CARDOSO DE BRITO

JOICEANE EESTEVES DOS
SANTOS DA CRUZ

MILENA DE SCENA DE ARAUJO
BEATRIZ GHEZI DA SILVA
FRANCIELLE ALVES PONTES

ANA MANOELA REIS RIOS
PEREIRA

LILIAN MICHELE DOS SANTOS
CRISTINA MARQUES MARTINS
DENISE GERMANO DA COSTA
NATANE LUIZA MENDES STOROLI
MARIANA MATTOS

JESSICA DE CASTRO REMEDIO
BARBOSA

LETIANE CORREA DUARTE
ELIENE DOS SANTOS OLIVEIRA
ANA PAULA PIRAM

NATHALIA BOMBONATO
MARCELLA GHELLER DA CUNHA

THAYNARA CAROLINE VILLAS
BOAS ROSA

NARA ALINE COLOSSAL PAES
CARLA THAIS SILVA

ANA PAULA RODRIGUES
THEODORO SANTANA

SIRLEIDE DOS SANTOS RIBEIRO
NILDA G. FERREIRA

TATIANA FABOCI

GABRIELA BAPTISTA DOS SANTOS

RENATA FERNANDA PEREIRA DA
SILVA

GLEYCIANE CRISTINA FRANCISCO
ANA PAULA BELEM

ILZE FERNANDA COSTA

Relatorio emitido em 04/09/2016 as 18:45:11

Corpus Eventos

29
25

17
16
18

28

22
29
29
26
26
24

26
29
27
29
26
20

26

26
25

27
30
28
21
27

20
26

27

Equipe
CROSSFIT ARARAS
ENERGYRUN

PASSO A PASSO
EQUIPE TOP FITNESS

PREFEITURA DE
ALUMINIO

TOP FITNESS

SAYAO

ACADEMIA MOVIMENTO

PENNY PINCHER
IRMAOS GONCALVES
MERCADANTE
SAYAO

VMC

EQUIPE TOP FITNESS
ENERGY RUN
MERCADANTE

AAA RUNNERS
ENERGY RUN

PASSO A PASSO
HORTOLANDIA

TOP FITNESS

EQUIPE TOP FITNESS

EQUIPE TOP FITNESS
SESI LIMEIRA
BORA CORRER

IRMAOS GONCALVES

NASCIDOS PARA
CORRER

PENNY PINCHER
RUNNING TEAM

www.corpuseventos.com.br

Voltas

Tempo
00:24:42
00:25:35

00:25:44
00:26:13

00:26:54

00:27:01

00:28:17
00:29:04
00:28:53
00:30:05
00:31:18
00:30:45

00:30:54
00:30:48
00:31:17
00:31:36
00:31:15
00:31:14

00:31:48

00:31:42
00:31:56

00:31:55
00:33:57
00:34:29
00:33:53

00:33:44

00:34:24
00:34:24

00:34:28

Pagina:

Liquido
00:24:29
00:25:30

00:25:44
00:26:11
00:26:46

00:26:58

00:27:55
00:28:08
00:28:44
00:29:49
00:30:24
00:30:26

00:30:29
00:30:47
00:30:53
00:31:00
00:31:02
00:31:09

00:31:28

00:31:31
00:31:49

00:31:50
00:33:21
00:33:32
00:33:36
00:33:43

00:34:10
00:34:11

00:34:18



72 CORRIDA DA INDEPENDENCIA

Volta 1 - Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Feminino

Descrigao Faixa
Feminino de 16 até 30 anos - 30
Categ. 1

31
32
33
34
35

36
37

38
39

40
41

42
43
44
45

46
47

48
49
50
51
52
53

54
55

56

Feminino de 31 até 40 anos - 1
Categ. 2

Coloc.

Num.

605
480
209
400
364
516
612

607

613
481

378
285

444

306

616

465

492
597

376
220
255
406
422
470

416
342

496
355
237

Nome

JULIANE LUIZA MENDES STOROLI
THAMIRES VILEGAS GERALDO
NAJLA FERREIRA RODRIGUES
KAROLINE GODOY

BIANCA DE SOUSA CANALLI

RAAPIA

JULIANA RAMOS DOS ANJOS
MAYARA FERNANDA PICAGLI DA
SILVA

MAYARA DOS SANTOS GONZAGA
PICAGLI

FLAVIA LAHR CAZAQUE

VIVIANE CRISTINA VAZ
MERCATELLI

VANESSA CUNHA BOVO
GRACIELA APARECIDA BUENO DE
OLIVEIRA

LUCIMARA CRISTIANE
FERNANDES

RAFAELA DIAS PEREIRA DE
MORAES

JHENIFFER GIOVANA BISPO DOS
SANTOS

JULIANA DELMUNDE
AKYRE EDUARDA TONON BUZO

RENATA VIEIRA FERNANDES DA
SILVA

RAFAELA DE FREITAS VIEIRA
VANESSA DE SCENA MORAIS
SIMONE CRISTINA DE SOUZA
KEITY CRISTINA MERCADANTE
BIANCA CARREIRO CERRI
BRUNA CRISTINA FAVARETTO

LARISSA FERRAZ DA SILVA

TAINA REGIANE CASTILHO DE
OLIVEIRA

FLAVIA THAIS CASSIONI
LEOLAN SANTOS OLIVEIRA
ADRIANA DE OLIVEIRA DECHECHI

Relatorio emitido em 04/09/2016 as 18:45:11

Corpus Eventos

26
25
21
25
22
22
21

25

21
29

24
30

25

30

16

25

27
29

21
27
29
29
23
29

20
20

28
38
38

Equipe
IRMAOS GONCALVES
BORACORRER
TOP ENERGY RUN

PASSO A PASSO
IRMAOS GONGALVES

IRMAOS GONGALVES

MERCADANTE
FISIO ESPORTES

MERCADANTE

PENNY PINCHER
RUNNING TEAM

CFA / CORRE MENINO

TOP FITNESS

EQUIPE DE CORRIDA
SAYAO

MERCADANTE

PASSO A PASSO
ENERGYRUN

EQUIPE MERCADANTE
SAYAOF. C.

NASCIDOS PARA
CORRER

EB

EQUIPE TOP FITNESS
PASSO A PASSO

www.corpuseventos.com.br

Voltas
1
1

Tempo
00:35:18
00:36:00
00:35:45
00:35:27
00:36:08
00:35:22
00:36:49

00:36:55

00:37:39

00:37:29

00:38:00
00:37:58

00:37:30

00:38:12

00:39:56

00:40:47

00:41:39
00:42:15

00:42:32
00:42:09
00:43:58
00:44:39
00:47:54
00:48:36

00:53:42

00:53:49

00:55:44
00:25:07
00:26:19

Pagina:

Liquido
00:35:01
00:35:08
00:35:10
00:35:11
00:35:13
00:35:15
00:36:30

00:36:36

00:36:46

00:37:04

00:37:08
00:37:15

00:37:16
00:37:55
00:39:35
00:40:15

00:40:56
00:41:20

00:41:44
00:42:07
00:43:24
00:43:46
00:47:18
00:47:36

00:53:03

00:53:21

00:55:16
00:25:05
00:26:19



Volta 1 - Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.

Feminino de 31 até 40 anos - 3

Categ. 2
4

10
11

12
13
14

15
16
17
18

19
20

21
22
23

24
25

26

27
28

29
30

31

Num.

256
360
379
258
421
273
501

585

522

227
588
517
339

303

274

410

497
463

577
433
257

589
566

565

562
295

326
313

568

72 CORRIDA DA INDEPENDENCIA

Nome

EDNA DA SILVA LUCENA TANK
TALITA DA SILVA SABOTO
ROSELANE BECA TELES

MONICA GALHARDI DA SILVA
PATRICIA FELIX DE ARAUJO SILVA
CAMILA FERNANDA PEREIRA
ANGELA MARA GUERRA DE

OLIVEIRA

CHRISTIANNE APARECIDA DOS

SANTOS

DAYANA PRISCILA SIMIONATO

STAVALI

ELAINE CRISTINA FULANETTO
JULIANA MARIA MEGIATO DA

cuNIA

RENATA DA ROCHA SILVA

MICHELI FLERIA BATAEL

FERMIANO

JULIANA CRISTINA MANZATO

CRISP

DORIEN THEODORA DAAMEN

DEZOTTI

HENRIETE FERNANDA DOS

SANTOS

DANIELA CRISTINA FERNANDES
MONICA ALONSO ALMEIDA SOUZA

CAGNIN

FABIANA BARBOSA DE SOUZA

DAIANE PEREIRA

MARIA DE LOURDES DE JESUES

SANTOS
BARBARA MERCATELLI

AILIIARANIA

MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA

FRANCO

GLAUCIA MENIN DAMASCENO M.

GOMES
JULIANA MARIA PAVAN

MARCELA MATSUNAGA

ANA CECILIA DE A. SILVA
MILENE APARECIDA CARMELO

FIORI

TATIANA REGINA TROVA

Relatorio emitido em 04/09/2016 as 18:45:11

Corpus Eventos

37
31
37
33
36
36
38

32

32

34
31
40
33

31

31

39

32
36

34
34
37

31
37

37

39
35

35
34

36

Equipe
TOP FITNESS
PASSO A PASSO
SEJEL MOGI MIRIM
TOP ENERGY RUN
ALA

CAVALARIA

NASCIDOS PARA
CORRER

TOP FITNESS
IRMAOS GONGALVES
PASSO A PASSO
PASSO A PASSO

TOP TRAINING

V02

AAA RUNNERS

TOP FITNESS
SESI LIMEIRA

PREFEITURA DE
ALUMINIO

FISIO & SPORTS
AAA RUNNERS

IRMAOS GONGALVES

AAA RUNNERS

FUNCIONAL CATTAI
ASSESSORIA

SESI LIMEIRA
CORRE MENINO

IRMAOS GONGALVES

www.corpuseventos.com.br

Voltas
1
1

Tempo
00:27:01
00:27:52
00:28:26
00:28:14
00:29:11
00:29:11
00:29:47

00:30:24

00:29:37

00:29:43
00:30:03
00:30:00
00:30:00

00:30:12

00:30:58

00:30:31

00:31:56

00:32:10

00:31:55
00:32:34

00:32:18

00:32:58

00:32:49

00:32:57

00:33:03

00:33:47

00:33:57
00:34:10

00:33:52

Pagina:

Liquido
00:26:59
00:27:41
00:27:52
00:28:01
00:29:04
00:29:11
00:29:23

00:29:25
00:29:35

00:29:36
00:29:47
00:29:53
00:29:54

00:30:08
00:30:11
00:30:30

00:31:44

00:31:45

00:31:49
00:32:03

00:32:09

00:32:16

00:32:31
00:32:40

00:32:45

00:33:12

00:33:21
00:33:28

00:33:34



72 CORRIDA DA INDEPENDENCIA

Volta 1 - Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 31 até 40 anos - 32
Categ. 2

33
34
35
36

37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57

58

59
60
61

Coloc.

Num.

327

560
343
580
583

484
363
500
280
240
324

401
576
573
296
476
235
318
563
272
284
320
581
367

572
417

466

558
575
571

Nome

VIVIANE BORELLI

JULIANA NUNES GEREMIAS
EDNA SANTOS DE JESUS
ANA PAULA DA SILVA BATISTA

PATRICIA ANTONIA BAPTISTA DO
PRADO SANTOS

VANUCIA CUNHA

JOSIANE DE PAULA TEROSSI
GRAZIELA CARATTI LIMA
ELISANGELA DA SILVA ARISTIDES
FABIANA CRISTINA MENDES

—APIA

TATIANE CORREA DA SILVA
BONFIM

MICHELE EL KHOUEIRI LIMA
PATRICIA APARECIDA LOPES
FERNANDA AP. GASPARI BUSO
ALINE RAFAELA CHAGAS SILVA
DAIANE CRISTINA VAZ CAZARIN
LARISSA MARQUES BARCELLOS
ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA
GRAZIELA ZORZENON

FLAVIA CORREIA

DANILA EDUARDA CORREIA
MARCIA MARIA DIAS

VIVIAN P. DA SILVA BATISTA

DENISE MENDES DO VAL
LOTTERIO

ANA CAROLINA THEODORO

RONILENE CRISTINA DOS SANTOS

RODRIGUES

ROSANA KELI LARANGEIRA
ZANON

VERA LIGIA FAVERO
REISA FABRICIO MAROSTICA
SILVIA CRISTIANE DE ALMEIDA

Relatorio emitido em 04/09/2016 as 18:45:11

Corpus Eventos

36

39
34
33
32

34
38
34
37
32
38

35
34
36
34
33
31
37
38
32
35
38
33
36

36
31

35

39
35
36

Equipe

ACADEMIA
MARCADANTE

BORA CORRER
EQUIPE TOP FITNESS
TOP FITNESS

TOP FITNESS

CORRE MENINO

TOP ENERGY RUN

QUALIVIDA

SEJEL MOGI MIRIM
AAA RUNNERS
IRMAOS GONGALVES

FISIO ESPORTES
BORA CORRER

AAA RUNNERS
AAA RUNNERS
AAA RUNNERS
MERCADANTE
AAA RUNNERS

SAYAO
EQUIPE TOP FITNESS

PASSO A PASSO

AAA RUNNERS
TARTAS RUN

www.corpuseventos.com.br

Voltas

1

Tempo

00:34:30

00:34:40
00:34:02
00:34:09
00:34:09

00:34:44
00:34:28
00:35:00
00:34:54
00:35:25

00:36:03

00:36:46
00:37:03
00:36:56
00:37:24
00:37:29
00:37:54
00:37:59
00:38:26
00:38:48
00:38:48
00:38:55
00:38:54

00:38:57

00:39:21
00:39:04

00:39:03

00:39:34
00:39:52
00:40:06

Pagina:

Liquido
00:33:38
00:33:59
00:34:00
00:34:03
00:34:03

00:34:07
00:34:12
00:34:15
00:34:32
00:34:59

00:35:41

00:35:57
00:36:14
00:36:33
00:37:04
00:37:04
00:37:14
00:37:16
00:37:29
00:37:59
00:37:59
00:37:59
00:38:12

00:38:26

00:38:46
00:38:52

00:38:53

00:38:59
00:39:11
00:39:39



72 CORRIDA DA INDEPENDENCIA

Volta 1 - Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 31 até 40 anos -
Categ. 2

Feminino de 41 até 50 anos -
Categ. 3

Coloc.

62

63
64

65
66

67

68

69

70

10

11

12
13
14
15
16
17

18

19

Num.

532

482
556

302
574

275

490

559

582

477
336
505

483
455
341

304
503
425

238

283

498
451
277
531
554
547

214

553

Nome

RENATA SALOME ZICARI

ANA PAULA CASTELLAR

[t atatalla Wy

VALERIA CRISTINA PEDRO BOM
BUENO

JULIA LOLLO DA SILVA
KELY C. SABADINI DE FREITAS
MERCATELLI

ROSANGELA OLIVEIRA DOS
ANJOS

TATIANE CRISTINA ANTONIO DE
CARVALHO MARTINS

GLAUCIA DA SILVA BUENO LOPES
DE SOUZA

FERNANDA VIEIRA FERNANDES
DA SILVA RIBEIRO

SIMONE MARINHO DE ANDRADE
RENATA FURTADO MANTOVANI
SHISLEY DE SOUZA FERREIRA

ARRUDA
REGINA DA SILVA

TANIA CELI BRAGUIN
ROSELI DOS SANTOS CRUZ

MENEGHETTI
SANDRA AP. DIAS THOMAZ

ANA LUCIA FEITOSA
MARCIA ELIANE CARDOSO

GALANTE

ROSANGELA MARIA CITELLI
RIBEIRO

IVETE APARECIDA FERREIRA
CERIDORIO

MARCIA SEGATO DA SILVA
WALTHIENE M.M PRADO
MONICA CURTOLO HABERMAN
MARLI CARDOSO

ADRIANA CRISTINE MARTINS

JOSIANE CRISTINA RODRIGUES
DE OLIVEIRA MEDICI

MARIA HELENA DE SCENA
ARAUJO

KATIA SILENE R. DE OLIVEIRA

Relatorio emitido em 04/09/2016 as 18:45:11

Corpus Eventos

35

35
40

34
36

37

36

39

33

41
41
a4

41
49
42

41
a7
41

48

49

46
41
42
46
41
44

47

42

Equipe
VO2 ASSESSORIA
ESPORTIVA

AAA RUNNERS

AAA RUNNERS
MERCADANTE
ENERGY RUN
NASCIDOS PARA
CORRER

TOP FITNESS

MERCADANTE

PROJETO VIVA MELHOR

ALA

PROJETO VIVA MELHOR
FISIOSPORTS
EQUIPE TOP FITNESS

ALA
PROJETO VIVA MELHOR
AAA RUNNERS

VMC

SAYAO FUTEBOL CLUBE
PROJETO VIVA MELHOR
AAA RUMMERS

SEJEL MOGI MIRIM

AAA RUNNERS

IRMAOS GONCALVES
PASSO A PASSO

AAA RUNNERS

www.corpuseventos.com.br

Voltas

1

Tempo

00:41:30

00:41:21

00:41:47

00:43:26
00:44:38

00:44:37

00:46:46

00:47:42

01:08:52

00:25:05
00:26:06
00:27:19

00:27:32
00:28:58

00:28:39

00:28:45
00:28:55
00:30:40

00:30:18

00:30:56

00:30:51
00:31:04
00:33:16
00:33:16
00:33:26
00:33:48

00:33:58

00:35:32

Pagina:

Liquido
00:40:40

00:40:56

00:41:22

00:42:43
00:43:44

00:44:01
00:45:45
00:47:36
01:08:52

00:25:04
00:26:03
00:27:12

00:27:31
00:28:01

00:28:30

00:28:40
00:28:42
00:30:14

00:30:15
00:30:32

00:30:32
00:30:50
00:32:32
00:33:08
00:33:09
00:33:32

00:33:55

00:34:34



72 CORRIDA DA INDEPENDENCIA

Volta 1 - Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 41 até 50 anos - 20
Categ. 3

21
22
23
24
25

26
27

28

29
30
31

32
33

Feminino de 51 até 99 anos - 1
Categ. 4

10
11
12
13
14
15
16

Coloc.

Num.

333

385
546
230
259
472

469
549

375

545
349
555

347
543

510
493
211
299

223
538
263
537

437
329
228
265
351
291
247
473

Nome

ISABEL CRISTINA MENDES
PEREIRA DA SILVA

SILENE MANAF

VALDELICE FORTUNATO

SANDRA REGINA DA SILVA SCENA
ROSANGELA ADRIANA FRANCHINI

SOLANGE AP. DEMENES
CARMELLO

VALDIRENE MARIA TONON

SHIRLEY REGINA ZAMBOM
MARTINS

CARLA CRISTIAN RODRIGUES
GOMES PRADO

ELAINE CRISTINA BATISTA
ROBERLI MARIA CALCA

ELAINE CRISTINA DIONISIO DE
OLIVEIRA

MIRIAM VILEGAS HENSELER

VANUZA CORREIA DOS SANTOS
OLIVEIRA

MARINA AP LUIZON RE
MARLY INACIO DE OLIVEIRA
MARA CRISTINA P. BASSO

BENEDITA NOGUEIRA
MARCONDES DA SILVA

ANA MARIA MATIOLI COVRE
ELIZABETH REGO
ANALICE GALHARDI DA SILVA

RICARDA SIMONE CERRI
FAGGION

LOURDES DE JESUS SOUZA
ROSMARI FERREIRA DA SILVA
HELENA APARECIDA DE SCENA
VERA LUCIA NUNES PEREIRA
GISELDA E. T. POLONI

ROSA DOS SANTOS

CLEUZA DINIZ DE OLIVEIRA

MARIA DE LOURDES FERREIRA
PADILHA

Relatorio emitido em 04/09/2016 as 18:45:11

Corpus Eventos

49

45
44
43
48
48

41
43

42

46
48
41

42
47

54
55
51
60

54
57
54
59

60
52
67
63
51
55
58
88

Equipe

ALA LIMEIRA
TOP FITNESS
PASSO A PASSO

SAYAO
AAA RUNNERS

TARTAS RUN
AAA RUNNERS
IRMAOS GONGALVES

BORACORRER
BORA CORRER

AAA RUNER

PROJETO VIVA MELHOR
TOP ENERGY RUN
SEJEL MOGI MIRIM

AAA RUNNERS
AAA RUNNERS
TOP ENERGY RUN
MERCADANTE

PROJETO VIVA MELHOR
PASSO A PASSO
PASSO A PASSO

TOP ENERGY RUN
SEJEL MOGI MIRIM
EQUIPE TOP FITNESS
PENNY PINCHER

ARARAS CORRE-
UNIMED ARARAS

www.corpuseventos.com.br

Voltas

1

Tempo

00:35:25

00:36:11
00:36:58
00:37:44
00:38:40
00:38:07

00:39:03

00:39:18

00:40:04

00:40:43
00:41:48
00:43:10

00:43:55
00:51:47

00:29:36
00:30:12
00:31:05

00:32:08

00:33:16
00:35:19
00:35:34
00:36:50

00:36:44
00:39:03
00:42:55
00:47:08
00:50:23
00:55:44
01:03:47

01:08:51

Pagina:

Liquido
00:34:49
00:36:04
00:36:51
00:37:40
00:38:03
00:38:04

00:38:20

00:38:40
00:39:26

00:40:13
00:41:05
00:42:21

00:43:12
00:50:52

00:29:21
00:30:10
00:30:45

00:32:05

00:32:31
00:34:47
00:35:12
00:35:58

00:36:31
00:38:56
00:42:51
00:46:45
00:49:37
00:55:17
01:03:01

01:08:06



72 CORRIDA DA INDEPENDENCIA

Volta 1 - Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Feminino
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